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Protokół Nr I/2024 

obrad I sesji Rady Powiatu Brzeskiego 

odbytej w dniu 6 maja 2024 roku w sali obrad 

Starostwa Powiatowego w Brzesku przy ul. Głowackiego 51. 

 

  Ad 1. Otwarcie obrad.  

  Rada Powiatu Brzeskiego w składzie: 

1. Henryk Anioł; 

2. Kazimierz Brzyk;  

3. Ewa Cierniak-Lambert; 

4. Edyta Cieśla; 

5. Katarzyna Ciochoń; 

6. Jacek Frankowski; 

7. Adam Garbacz; 

8. Jarosław Gurgul; 

9. Danuta Karwala; 

10. Olga Kwaśniak – Cieślik; 

11. Łukasz Pasierb; 

12. Maciej Podobiński; 

13. Andrzej Potępa; 

14. Łukasz Przybyło; 

15. Anna Rogóż; 

16. Zbigniew Ruszaj; 

17. Elżbieta Rysak; 

18. Natalia Siudut; 

19. Jarosław Sorys; 

20. Zbigniew Stanuszek; 

21. Justyna Wójtowicz-Woda. 

Wszyscy radni wzięli udział w sesji. Po złożeniu ślubowania Radny Senior ogłosił godzinną 

przerwę w obradach. Po wznowieniu obrad radny Pan Łukasz Pasierb nie powrócił na salę 

obrad i nie uczestniczył w procedurach głosowania.  

 

Ponadto w  sesji udział wzięli: 

Wiceprzewodnicząca Powiatowej Komisji Wyborczej, Sekretarz Powiatu, Radca Prawny;  

dyrektorzy jednostek organizacyjnych, służb i inspekcji; dyrektorzy wydziałów Starostwa 

Powiatowego w Brzesku, Burmistrz Brzeska oraz mieszkańcy Powiatu. 

Lista obecności stanowi załączniki nr 1 do protokołu. 

 

Radny Senior Henryk Anioł otworzył obrady I sesji Rady Powiatu Brzeskiego witając 

uczestników, a następnie potwierdził, że sesja została zwołana zgodnie art. 15 ust. 6 ustawy 

 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. Następnie poinformował, iż zgodnie z 

art. 15 ust. 1a ww. ustawy obrady Rady Powiatu są transmitowane i utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na stronie internetowej powiatu. 
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Radny Senior przedstawił ustalony przez Komisarza Wyborczego w Tarnowie II - 

Przemysława Szpika porządek obrad sesji zawarty w postanowieniu z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Powiatu Brzeskiego na kadencję 2024-

2029, a stanowiący załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Porządek obrad ustalony przez Komisarza Wyborczego: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Wręczenie zaświadczeń nowo wybranym radnym przez Przewodniczącego Powiatowej 

Komisji Wyborczej. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

4. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu. 

5. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 

6. Zakończenie obrad. 

 

Ad 2. Wręczenie zaświadczeń nowo wybranym radnym przez Przewodniczącego 

Powiatowej Komisji Wyborczej. 

 

Wiceprzewodnicząca Powiatowej Komisji Wyborczej Beata Mrówka przedstawiła 

informację o wynikach wyborów i wręczyła nowo wybranym radnym zaświadczenia o uzyskaniu 

mandatu radnego oraz złożyła gratulacje.  

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie elektronicznym.  

 

Ad 3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

Radny Senior Henryk Anioł w kolejności alfabetycznej wyczytywał Radnych. Po wyczytaniu 

każdy z Radnych indywidualnie złożył ślubowanie o następującej treści:  

 „Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu 

Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla 

pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, 

przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej”. Radni złożyli 

ślubowanie dodając zdanie: „Tak mi dopomóż Bóg”.  

 

Radny Senior podziękował i pogratulował wszystkim radnym, a następnie ogłosił 60 

minutową przerwę w obradach. 

 

Ad 4. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu 

Radny Senior poinformował, że w związku z tym , iż wybór zostanie dokonany w trybie 

głosowania tajnego  zgodnie z § 53 ust. 2  Statutu Powiatu Brzeskiego należy przeprowadzić 

wybór Komisji Skrutacyjnej w liczbie 3 osób na czas trwania posiedzenia, dodał, że Komisja ta 

przeprowadzi głosowania tajne. 

 

Radny Senior Henryk Anioł  zwrócił się z prośbą  o zgłaszanie kandydatur do Komisji  

Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowań tajnych.  
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Radny Andrzej Potępa zgłosił kandydaturę Radnej Anny Rogóż oraz kandydaturę Radnej 

Katarzyny Ciochoń. Radna Olga Kwaśniak-Cieślik zgłosiła  kandydaturę Radnej Danuty 

Karwala. 

Kandydatki wyraziły zgodę na kandydowanie do Komisji Skrutacyjnej.  

 

Radny Senior sprawdził kworum, a następnie przeszedł do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów do składu Komisji Skrutacyjnej, 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Henryk Anioł, Kazimierz  Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Maciej 

Podobiński, Andrzej Potępa, Łukasz Przybyło, Anna Rogóż, Zbigniew Ruszaj, Elżbieta  Rysak, 

Natalia Siudut, Jarosław Sorys, Zbigniew Stanuszek, Justyna Wójtowicz-Woda. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Pasierb. 

 

Skład Komisji Skrutacyjnej został zatwierdzony w głosowaniu jawnym. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Wyniki imienne 

ZA (20) 

Henryk Anioł, Kazimierz  Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Maciej 

Podobiński, Andrzej Potępa, Łukasz Przybyło, Anna Rogóż, Zbigniew Ruszaj, Elżbieta  Rysak, 

Natalia Siudut, Jarosław Sorys, Zbigniew Stanuszek, Justyna Wójtowicz-Woda. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Pasierb. 

 

Radny Senior Henryk Anioł zwrócił się o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady 

Powiatu Brzeskiego. Radny Andrzej Potępa zgłosił i zaprezentował kandydaturę radnego 

Kazimierza Brzyka. Radna Olga Kwaśniak – Cieślik zgłosiła i przedstawiła kandydaturę 

radnego Adama Garbacza.  
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Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie elektronicznym. 

 

Innych kandydatur nie zgłoszono. Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. Następnie 

odbyło się głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Powiatu 

Brzeskiego.  

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Powiatu Brzeskiego, 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Henryk Anioł, Kazimierz  Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Maciej 

Podobiński, Andrzej Potępa, Łukasz Przybyło, Anna Rogóż, Zbigniew Ruszaj, Elżbieta  Rysak, 

Natalia Siudut, Jarosław Sorys, Zbigniew Stanuszek, Justyna Wójtowicz-Woda. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Pasierb. 

 

Radny Senior Henryk Anioł ogłosił przerwę w obradach na przygotowanie kart do 

głosowania. Komisja Skrutacyjna wydawała radnym karty do głosowania za potwierdzeniem 

odbioru. Radni oddawali głosy w kolejności alfabetycznej poprzez wrzucenie kart do 

głosowania do urny. Komisja skrutacyjna dokonała podsumowania wyniku wyboru. Następnie 

sporządziła protokół. Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Anna Rogóż  ogłosiła wyniki 

wyboru. 

 

Przewodniczącym Rady Powiatu Brzeskiego w głosowaniu tajnym został wybrany 

Kazimierz Brzyk - 12 głosów za.  

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej przez Radę Powiatu Brzeskiego na Sesji Rady w dniu  

6 maja 2024 r. dla przeprowadzenia głosowania i ustalenia wyników wyborów 

Przewodniczącego Rady Powiatu Brzeskiego stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

  

Prowadzący obrady Radny Senior odczytał treść uchwały stwierdzającej wybór 

Przewodniczącego Rady Powiatu Brzeskiego kadencji 2024-2029. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr I/1/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 

Brzeskiego,  stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Radny Senior Henryk Anioł przekazał prowadzanie obrad nowo wybranemu 
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Przewodniczącemu Rady Kazimierzowi Brzykowi.  

 

Przewodniczący Rady Kazimierz Brzyk podziękował za zaufanie i poparcie, a następnie 

korzystając z uprawnień statutowych zaproponował wprowadzenie zmian do porządku obrad, 

a mianowicie ;  

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

Brzeskiego.   

6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady. 

7. Wybór Starosty - uchwała stwierdzająca wybór. 

8. Wybór Wicestarosty -  uchwała stwierdzająca wybór. 

9. Wybór  pozostałych członków Zarządu Powiatu Brzeskiego - uchwała stwierdzająca wybór. 

10. Wolne wnioski, informacje. 

11. Zakończenie obrad. 

 

Po sprawdzeniu kworum przystąpiono do głosowania w sprawie zmiany porządku obrad. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany porządku obrad, 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Henryk Anioł, Kazimierz  Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Maciej 

Podobiński, Andrzej Potępa, Łukasz Przybyło, Anna Rogóż, Zbigniew Ruszaj, Elżbieta  Rysak, 

Natalia Siudut, Jarosław Sorys, Zbigniew Stanuszek, Justyna Wójtowicz-Woda. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Pasierb. 

 

Ad 5. Ustalenie liczby Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Brzeskiego - podjęcie 

uchwały. 

 Przewodniczący Kazimierz Brzyk przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia liczby 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Brzeskiego, a następnie przeszedł do głosowania na ww. 

projektem uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

 ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Brzeskiego, 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 
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Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Henryk Anioł, Kazimierz  Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Maciej 

Podobiński, Andrzej Potępa, Łukasz Przybyło, Anna Rogóż, Zbigniew Ruszaj, Elżbieta  Rysak, 

Natalia Siudut, Jarosław Sorys, Zbigniew Stanuszek, Justyna Wójtowicz-Woda. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Pasierb. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwałę Nr I/2/2024 w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących 

Rady Powiatu Brzeskiego, stanowi załącznik nr  5 do protokołu. 

 

Ad 6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady 

Przewodniczący Rady Kazimierz Brzyk zwrócił się o zgłaszanie kandydatur na 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Brzeskiego.  

 

Radna Ewa Cierniak - Lambert zaproponowała i przedstawiła kandydaturę pani Elżbiety 

Rysak na Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu.  

 

Radny Jarosław Sorys zgłosił i zaprezentował kandydaturę radnej Justyny Wójtowicz – 

Woda.  

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie elektronicznym. 

 

Kandydatki na stanowisko Wiceprzewodniczących Rady wyraziły zgodę na kandydowanie.  

Innych kandydatur nie zgłoszono, wobec powyższego Przewodniczący Rady Kazimierz 

Brzyk poddał pod głosowanie sprawę zamknięcia listy na Wiceprzewodniczących.  

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Henryk Anioł, Kazimierz  Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Maciej 

Podobiński, Andrzej Potępa, Łukasz Przybyło, Anna Rogóż, Zbigniew Ruszaj, Elżbieta  Rysak, 

Natalia Siudut, Jarosław Sorys, Zbigniew Stanuszek, Justyna Wójtowicz-Woda. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (1) 

Łukasz Pasierb. 

Następnie Przewodniczący Rady Kazimierz Brzyk ogłosił przerwę na przygotowanie kart do 

głosowania. Komisja Skrutacyjna wydawała radnym karty do głosowania za potwierdzeniem 

odbioru. Radni oddawali głosy w kolejności alfabetycznej poprzez wrzucenie kart do 

głosowania do urny. Komisja Skrutacyjna dokonała podsumowania wyniku wyboru. Następnie 

sporządziła protokół. Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Anna Rogóż ogłosiła wyniki wyboru. 

 

Wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu Brzeskiego w głosowaniu tajnym zostały 

wybrane radne: Elżbieta Rysak (20 głosów za) i Justyna Wójtowicz-Woda (17 

głosów za). 

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej przez Radę Powiatu Brzeskiego na sesji Rady w dniu  

6 maja 2024 r. dla przeprowadzenia głosowania i ustalenia wyników wyborów 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Brzeskiego stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  - Kazimierz Brzyk odczytał treść uchwały stwierdzającej 

wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Brzeskiego. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr I/3/2024 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Powiatu Brzeskiego, stanowi  załącznik nr 7 do protokołu.  

 

Ad. 7. Wybór Starosty Brzeskiego - uchwała stwierdzająca wybór. 

Przewodniczący Rady Kazimierz Brzyk  zwrócił się o zgłaszanie kandydatur na Starostę 

Brzeskiego. 

 

Radny Jacek Frankowski zarekomendował i  przedstawił kandydaturę radnego Andrzeja 

Potępa na stanowisko Starosty. 

 

Radny Adam Garbacz zgłosił i przedstawił kandydaturę radnej Olgi Kwaśniak – Cieślik na 

stanowisko Starosty. 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie elektronicznym. 

 

Innych kandydatur nie zgłoszono. Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Następnie odbyło się głosowanie za zamknięciem listy. 

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcie listy kandydatów na Starostę, 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Henryk Anioł, Kazimierz  Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 
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Frankowski, Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Maciej 

Podobiński, Andrzej Potępa, Łukasz Przybyło, Anna Rogóż, Zbigniew Ruszaj, Elżbieta  Rysak, 

Natalia Siudut, Jarosław Sorys, Zbigniew Stanuszek, Justyna Wójtowicz-Woda. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Pasierb. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Kazimierz Brzyk ogłosił przerwę na przygotowanie kart 

do głosowania.  

Komisja Skrutacyjna wydawała radnym karty do głosowania za potwierdzeniem odbioru. Radni 

oddawali głosy w kolejności alfabetycznej poprzez wrzucenie kart do głosowania do urny. 

Komisja Skrutacyjna dokonała podsumowania wyniku wyboru. Następnie sporządziła protokół. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Anna Rogóż ogłosiła wyniki wyboru. 

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej przez Radę Powiatu Brzeskiego na sesji Rady w dniu 6 

maja 2024 r. dla przeprowadzenia głosowania i ustalenia wyników wyborów na stanowisko 

starosty stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Starostą Brzeskim w głosowaniu tajnym został wybrany Andrzej Potępa uzyskując 

wynik – 13 głosów za. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Kazimierz Brzyk pogratulował i oddał głos nowo 

wybranemu Staroście. 

Starosta Brzeski Andrzej Potępa podziękował za okazane zaufanie. Uznał, że jest to dla 

niego ogromny honor i zaszczyt, ale przede wszystkim ogromne zobowiązanie. Wyraził chęć 

rzetelnej i merytorycznej współpracy ze wszystkimi, którym leży na sercu dobro tego Powiatu.  

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie elektronicznym. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Kazimierz Brzyk odczytał treść uchwały stwierdzającej 

wybór Starosty Brzeskiego. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr I/4/2024 w sprawie wyboru Starosty Brzeskiego, stanowi 

załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Kazimierz Brzyk podziękował Panu Staroście Andrzejowi Potępie i 

oddał głos radnej Oldze Kwaśniak – Cieślik. 

 

Radna Olga Kwaśniak – Cieślik podziękowała za zgłoszenie jej kandydatury  i oddane głosy 

oraz pogratulowała nowo wybranemu Staroście Andrzejowi Potępie. 

 

Ad 8. Wybór Wicestarosty Brzeskiego – uchwała stwierdzająca wybór. 

Starosta Andrzej Potępa zaproponował  i przedstawił kandydaturę Macieja Podobińskiego 



Strona 9 z 11 

na Wicestarostę Brzeskiego. 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie elektronicznym. 

Radny Maciej Podobiński wyraził zgodę na kandydowanie.  

Następnie Przewodniczący Rady Kazimierz Brzyk ogłosił przerwę w obradach na 

przygotowanie kart do głosowania.  

Komisja Skrutacyjna wydawała radnym karty do głosowania za potwierdzeniem odbioru. Radni 

oddawali głosy w kolejności alfabetycznej poprzez wrzucenie kart do głosowania do urny. 

Komisja Skrutacyjna dokonała podsumowania wyniku wyboru. Następnie sporządziła protokół. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Anna Rogóż ogłosiła wyniki wyboru. 

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej przez Radę Powiatu Brzeskiego na sesji Rady w dniu 6 

maja 2024 r. dla przeprowadzenia głosowania i ustalenia wyników wyborów Wicestarosty 

Brzeskiego stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

W głosowaniu tajnym Wicestarostą Brzeskim został wybrany Maciej Podobiński – 

13 głosów za. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Kazimierz Brzyk odczytał treść uchwały stwierdzającej 

wybór Wicestarosty  Brzeskiego                        

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr I/5/2024 w sprawie wyboru Wicestarosty Brzeskiego stanowi   

załącznik nr 11  do protokołu. 

 

Wicestarosta Maciej Podobiński podziękował Panu Staroście Brzeskiemu za zaufanie oraz 

rekomendacje na ten urząd. Zapewnił, że będzie solidnie pracować na rzecz lokalnej 

Społeczności i ma nadzieję, że praca będzie przebiegać harmonijnie i merytorycznie. 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie elektronicznym. 

  

Ad 9. Wybór pozostałych członków Zarządu Powiatu Brzeskiego - uchwała 

stwierdzająca wybór.  

Starosta Andrzej Potępa  zaproponował i zaprezentował następujących kandydatów na 

Członków Zarządu Powiatu Brzeskiego: radnego Jacka Frankowskiego, radnego Jarosława 

Gurgula oraz radnego Jarosława Sorysa. 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie elektronicznym. 

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady Kazimierz Brzyk oddał głoś Sekretarzowi Powiatu, który wyjaśnił 

zasady dotyczące możliwości przeprowadzenia głosowania łącznego na Członków Zarządu 

Powiatu Brzeskiego. Następnie Przewodniczący Rady Kazimierz Brzyk po sprawdzeniu kworum 

poddał pod głosowanie procedurę głosowania łącznego. 

 

Głosowano w sprawie: 

przeprowadzenia głosowania łącznego. 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Henryk Anioł, Kazimierz  Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Maciej 

Podobiński, Andrzej Potępa, Łukasz Przybyło, Anna Rogóż, Zbigniew Ruszaj, Elżbieta  Rysak, 

Natalia Siudut, Jarosław Sorys, Zbigniew Stanuszek, Justyna Wójtowicz-Woda. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Pasierb. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Kazimierz Brzyk ogłosił przerwę w obradach na 

przygotowanie kart do głosowania. 

Komisja Skrutacyjna wydawała radnym karty do głosowania za potwierdzeniem odbioru. Radni 

oddawali głosy w kolejności alfabetycznej poprzez wrzucenie kart do głosowania do urny. 

Komisja skrutacyjna dokonała podsumowania wyniku wyboru. Następnie sporządziła protokół. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Anna Rogóż ogłosiła wyniki wyboru. 

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej przez Radę Powiatu Brzeskiego na Sesji Rady w dniu 6 

maja 2024 r. dla przeprowadzenia głosowania i ustalenia wyników wyborów Członków Zarządu 

Powiatu Brzeskiego stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

 

W głosowaniu tajnym Członkami Zarządu Powiatu Brzeskiego zostali wybrani: 

Jacek Frankowski, Jarosław Gurgul oraz Jarosław Sorys  - 15 głosów za. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Kazimierz Brzyk odczytał treść uchwały stwierdzającej 

wybór pozostałych członków Zarządu Powiatu Brzeskiego. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr I/6/2024 w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu 

Brzeskiego, stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Ad 10. Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Rady Kazimierz Brzyk poinformował o planowanym kolejnym terminie 

sesji w dniu 23 maja bieżącego roku,  zachęcił do zapoznania z  programem e-sesja,  zaprosił 

do zgłaszania swojego udziału  w pracach poszczególnych Komisji Rady Powiatu Brzeskiego.  

Przypomniał również o obowiązku składania przez radnych oświadczeń majątkowych 

 w terminie do 30 dni od dnia złożenia przez nich ślubowania.  

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie  

elektronicznym. 
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W dyskusji wzięli udział: 

- Andrzej Potępa; 

- Krzysztof Klimek (Sekretarz Powiatu); 

- Justyna Wójtowicz Woda; 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie elektronicznym. 

 

Ad 11. Zakończenie obrad.  

Przewodniczący Rady Kazimierz Brzyk po wyczerpaniu porządku obrad zamknął obrady 

I Sesji Rady Powiatu, dziękując uczestnikom za udział.   

 

 

Sesja trwała od godz. 12.00. do godz. 16.19 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała: Małgorzata Małek 

                                                                                  

 

                                                                          

                                                                               Przewodniczący Rady Powiatu  

 

                                                                              

                                                                                  (-)  Kazimierz Brzyk 


